
 

                                                                         

 

                      

 

 

 

 

  Portaria SPPREV 474, de 11-11-2019 Designa novos membros do Comitê de 

implantação do Programa SP Sem Papel na autarquia, alterando a Portaria SPPREV 395/2019 

O Diretor-Presidente da São Paulo Previdência, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Artigo 

1º - Designar os seguintes funcionários, representantes das respectivas áreas mencionadas: 

I - Diretoria de Benefícios Servidores Públicos: Igor Terron Macedo - RG 28.310.984-1 II -

Diretoria de Administração e Finanças: Paula Roque Salvestro - RG 36.108.910-7 Tainara 

Henrique dos Santos - RG 42.417.382-7 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da 

sua publicação. 

 


